

**Adromi ApS**  
Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J

**CVR-nr. 32 45 13 81**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

---

Martin Winter Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adromi ApS Kærvænget 7 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 61302326
	CVR-nr.: 32 45 13 81
	Stiftet: 17. september 2009
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Winther Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Storegade 41 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive reklamevirksomhed (internetannoncering).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.994 kr. mod 104.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.479 kr. mod 81.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.994</b>	<b>104.944</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.024</b>	<b>104.944</b>
Skat af årets resultat	1.545	-23.078
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.479</b>	<b>81.866</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	82.000
Disponeret fra overført resultat	-5.479	-134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.479</b>	<b>81.866</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Udskudte skatteaktiver		1.545	0
Andre tilgodehavender		1.293	2.926
Tilgodehavender i alt		<u>102.838</u>	<u>2.926</u>
Likvide beholdninger		<u>24.232</u>	<u>234.701</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>127.070</b></u>	<u><b>237.627</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>127.070</b></u>	<u><b>237.627</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		-5.430	49
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	82.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>119.570</b></u>	<u><b>207.049</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	23.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>30.578</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>30.578</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>127.070</b></u>	<u><b>237.627</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30	0
	<u><b>30</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	49	183
Årets overførte overskud eller underskud	-5.479	-134
	<u><b>-5.430</b></u>	<u><b>49</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	82.000	91.000
Betalt udbytte	-82.000	-91.000
Udbytte for regnskabsåret	0	82.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>82.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWB Holding ApS, CVR-nr. 36 36 76 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede beløb fremgår af årsrapporten for MWB Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.